Ректору  СПбГУТ

Р.В. Киричку

от ______________________

____________		     ,
				(фамилия, имя, отчество)

Конт. тел:_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]              Прошу рассмотреть возможность моего обучения в порядке перевода в ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на очную форму обучения по направлению подготовки ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________,
(код и наименование направления/специальности, наименование профиля)
на место ________________________________________________(финансируемое за счет средств федерального бюджета, с оплатой стоимости обучения )
	Обучаюсь в ____________________________________________________________ (наименование ВУЗа полностью) на_______ курсе по ___________форме по направлению/специальности подготовки _____________________________________________________________________________ (шифр и наименование направления/специальности),
____________________________________________________________________________ (за счет федерального бюджета, по договору об оплате стоимости обучения)
             Обучение в СПбГУТ не является получением второго или последующего соответствующего образования.
             Приложение: 1. Справка об обучение №___________________
                                     2. Иные документы, подтверждающие достижения обучающегося (по усмотрению обучающегося)

Подпись
Дата